

Kristian Pedersen Ejendomsservice ApS

CVR-nr. 34 05 37 07

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/05 2014

Mads Bryde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Pedersen Ejendomsservice ApS
Tolstrupvej 8
8751 Gedved

CVR-nr.: 34 05 37 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mads Bryde Pedersen
Martin Bryde Rosenbæk Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 30.450, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 140.287.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets fremtidige indtjening forventes at være positiv og det forventes derfor, at den fornødne likviditet er til rådighed, således at selskabets drift det kommende år er sikret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.120.750	2.765
Personaleomkostninger	1	<u>(2.114.848)</u>	<u>(2.914)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.902	(149)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(44.788)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før finansielle poster		(38.886)	(181)
Finansielle indtægter	2	251	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.915)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(45.550)	(190)
Skat af årets resultat	4	<u>15.100</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(30.450)</u>	<u>(190)</u>
Overført resultat		<u>(30.450)</u>	<u>(190)</u>
		<u>(30.450)</u>	<u>(190)</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.607	208
Materielle anlægsaktiver	5	<u>163.607</u>	<u>208</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.607</u>	<u>208</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.701	1.009
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	51
Andre tilgodehavender		39.311	155
Periodeafgrænsningsposter		46.816	58
Tilgodehavender		<u>497.828</u>	<u>1.273</u>
Likvide beholdninger		<u>114.742</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>612.570</u>	<u>1.433</u>
Aktiver i alt		<u>776.177</u>	<u>1.641</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>(220.287)</u>	<u>(190)</u>
Egenkapital	6	<u>(140.287)</u>	<u>(110)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.651	1.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.093	238
Anden gæld		<u>312.720</u>	<u>492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>916.464</u>	<u>1.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>916.464</u>	<u>1.751</u>
Passiver i alt		<u>776.177</u>	<u>1.641</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	(189.837)	(109.837)
Årets resultat	0	(30.450)	(30.450)
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>(220.287)</u>	<u>(140.287)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.950.271	2.591
Pensioner	112.151	241
Andre omkostninger til social sikring	47.193	65
Andre personaleomkostninger	5.233	17
	<u>2.114.848</u>	<u>2.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>251</u>	<u>0</u>
	<u>251</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.915</u>	<u>9</u>
	<u>6.915</u>	<u>9</u>
4 Skat af årets resultat		
Godtgørelse for udnyttelse af skattemæssig underskud tidl. år	<u>(15.100)</u>	<u>0</u>
	<u>(15.100)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	<u>240.558</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>240.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	32.163
Årets afskrivninger	<u>44.788</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>76.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>163.607</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2013	2012
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2013	80.000	0
Tilgang i året	0	80.000
Afgang i året	0	0
Selskabskapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Restløbetid i 10 mdr. i alt t.kr 68

Restløbetid i 34 mdr. med en årlig ydelse på t.kr. 24, i alt t.kr. 67.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mads Pedersen 2011 Holding ApS

Martin Pedersen 2011 Holding ApS

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på kr. 100.000 med pant i selskabets fordringer. Skadesløsbrevet er stillet til sikkerhed for bankmellemværende.